

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2021-11-24

Tid:

12:45-16:00

Närvarande:

Hybridmöte där följande deltog;

Teams: Petra Andersson, Linda Staaf, Nina Åkesson

Fysiskt på Hotell Statt Hässleholm: Martin Hultén, Sven Oredsson, Maria Rejmyr

Davis, Anneli Roubert, Ingrid Vogel

Förhinder: Mikael Åström

Rapport från NSG Kvalitetsregister

Sven Oredsson delger information från den Nationella Samverkansgruppen för Kvalitetsregister och genomförd process för fördelning av 2022 års medel. Går även igenom NSGs uppdrag, ledamöter och nuvarande certifieringsnivåer för nationella kvalitetsregister, se länkar nedan.

<https://www.kvalitetsregister.se/kvalitetsregister/omnationellakvalitetsregister/organisation/samverkansgrupp.54329.html>

<https://www.kvalitetsregister.se/kvalitetsregister/drivaregister/attsokaochredovisamedel/certifieringsnivaer.54492.html>

Efter medelfördelning är NSG kvalitetsregisters fokus att ta fram en verksamhetsplan för 2022 med tre huvudområden; informationsförsörjning, integrerad kunskapsstyrning och konsolidering av CPUA enheter.

Regional kvalitetsregisterdag 2022

Beslöts datum för kommande Regionala kvalitetsregisterdag den 28 september 2022, tid 10-16.

Förslag på plats: Malmö/Jubileumsaulan alternativt Hässleholm/Hotell Statt. Räknar med ca 150 deltagare. Ingrid undersöker om lokalerna är tillgängliga och tar in kostnadsförslag.

Målgrupp: De som arbetar med att stödja utvecklingen av nationella kvalitetsregister samt de som använder nationella kvalitetsregister som verktyg för att följa upp och utveckla vården.

Moderatorer: Sven och Maria

Inledningstalare: Kjell Ivarsson, HSD Region Blekinge. Sven tar kontakt med Kjell.

Ämnen: Registerforskning inkl Socialstyrelsens Registerservice samt konkreta exempel, t ex R-RCT och/eller doktorand, Informationsförsörjning (kundgrupp Cosmic + SDV), Utdatalösningar, snabb genomgång av kvalitetsregistersystemets struktur, roller och ansvarsfördelning (Sven och Maria mha Menti eller Kahoot)

Nästa steg: Ingrid och Maria tar fram utkast till agenda baserat på ovanstående förslag. Diskuteras på RSGs nästa möte.

RCO Syds verksamhetsplan

Gruppens medlemmar uppmanas att läsa igenom dokumentet och återkomma till Maria RD vid ev. frågor eller synpunkter, t ex förslag på hur någon av de aktiviteter som beskrivs i verksamhetsplanen kan kopplas till RSGs kvalitetsregisters arbete.

Uppdragsbeskrivning RSG Kvalitetsregister

En arbetsgrupp, som består av Annelie Roubert och Nina Åkesson, har gjort ett förslag på revision av tidigare uppdragsbeskrivning för samverkansgruppen. Nu gemensam genomgång av dokumentet under pågående möte. Annelie R och Nina Å uppdaterar dokumentet och skickar ut det till gruppens medlemmar. Dokumentet tas upp vid kommande möte för fastställande.

Planering av möten 2022

Beslöts följande mötesdatum, mötesformer:

2022-01-18 kl. 13:00-14:30 digitalt

2022-03-29 kl. 12:00-16:00 fysiskt Hotell Statt Hässleholm

Punkter till kommande möten är; fortsatt planering av program till kvalitetsregisterkonferensen 28 september 2022 samt fastställande och genomgång av uppdragsbeskrivning för RSG kvalitetsregister. Förslag att varje möte ska inledas med en "laget runt" där gruppens medlemmar får möjlighet att lyfta fram konkreta exempel på hur kvalitetsregister används för att följa upp och utveckla vården. Detta blir underlag till Södra regionvårdsnämndens kanslis nyhetsbrev och andra kommunikationsinsatser från RSG kvalitetsregister.

Övrigt

Maria RD tagit fram gemensam fildelningsyta "Storegate", information har mailats ut till gruppens medlemmar. Annelie har inte åtkomst till Storegate och önskar därför få kallelser och dokument mejlade till sig.

Nästa möte

Nästa möte är ett Teamsmöte den 18 januari 2022 kl. 13-14.30, mötet därefter är fysiskt på Hotell Statt, Hässleholm och påbörjas med en gemensam lunch kl. 12.00.

Ingrid V skickar ut kallelser samt bokar mötesrum.